
  

ZARZĄDZENIE NR 23/24 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 333/XLVIII/23 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2024 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 38 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian się planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu o kwotę 38 zł; 

2) przeniesieniu kwoty 7.006 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi: 34.952.585 zł 

 w tym:  

 dochody bieżące  25.057.887 zł 

 dochody majątkowe    9.894.698 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi: 37.622.585 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące   22.976.520 zł 

 wydatki majątkowe  14.646.065 zł 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2325



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

    Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 122 202,00 0,00 0,00 23 122 202,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 419,00 0,00 0,00 202 419,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 894 698,00 0,00 0,00 9 894 698,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 888 735,00 0,00 0,00 3 888 735,00 

    Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 747 069,00 0,00 38,00 1 747 107,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 69,00 0,00 38,00 107,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

69,00 0,00 38,00 107,00 

bieżące razem: 1 935 647,00 0,00 38,00 1 935 685,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 952 547,00 0,00 38,00 34 952 585,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 091 154,00 0,00 0,00 4 091 154,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2325



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 345 230,00 0,00 5 345 230,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 069,00 0,00 136 069,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Własne 52 494,00 2 006,00 54 500,00 

   Zlecone 42 506,00 -2 006,00 40 500,00 

855   Rodzina 2 431 077,00 38,00 2 431 115,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 69,00 38,00 107,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,00 38,00 107,00 

   Zlecone 69,00 38,00 107,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 545 040,00 0,00 1 545 040,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 271 579,00 0,00 271 579,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 571,00 5 000,00 63 571,00 

   Własne 58 571,00 5 000,00 63 571,00 

  4270 Zakup usług remontowych 113 533,00 -5 000,00 108 533,00 

   Własne 113 533,00 -5 000,00 108 533,00 

Razem: 37 622 547,00 38,00 37 622 585,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 622 547,00 22 976 482,00 17 572 685,00 9 340 787,00 8 231 898,00 2 436 261,00 2 794 512,00 173 024,00 0,00 0,00 14 646 065,00 14 646 065,00 1 605 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 006,00 -7 006,00 -7 006,00 -2 006,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 044,00 7 044,00 7 044,00 2 006,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 622 585,00 22 976 520,00 17 572 723,00 9 340 787,00 8 231 936,00 2 436 261,00 2 794 512,00 173 024,00 0,00 0,00 14 646 065,00 14 646 065,00 1 605 015,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2325



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 21 marca 2024 r. zwiększył o kwotę 38 zł dotację celową  

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Ww. kwotę wprowadza się do planu 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. W planie wydatków urzędu gminy przenosi się kwotę 2.006 zł zaklasyfikowaną w rozdz. 750  

dz. 75011 par. 4010 z zadań zleconych do zadań własnych. 

Wojewoda Podlaski pismem z dnia 21 lutego 2024 r. zwiększył o kwotę 2.006 zł dotację celową  

na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 roku zadań z zakresu ewidencji ludności oraz spraw związanych 

z wydawaniem dowodów osobistych. Ww. kwotę wprowadzono do budżetu Uchwałą Nr 348/L/24  

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 21 marca 2024 r., po stronie wydatkowej, jako zadanie zlecone, 

a powinno się wprowadzić jako zadanie własne. 

3. W Funduszu sołeckim miejscowości Miodusy-Wielkie przenosi się mylnie zaplanowaną kwotę 5.000 zł, 

przeznaczoną na zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej, z paragrafu 4270 do paragrafu 4210. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2325


		2024-04-30T12:30:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




